Jornal Eletrônico Floresta Noticias

RS R. Sbalchiero - Me - CNPJ 07.376.388/0001-79
Av. Rio de Janeiro,3729. Centro. CEP: 76954-000.Alta Floresta do Oeste/RO.

Telefone: (69)98414-4236 | E-mail: florestanoticias@hotmail.com

Alta Floresta D’Oeste-RO, 23 de Agosto de 2021.

PEDIDO DE LICENÇA AQUICULTURA

Pedido de LUCILEI DA SILVA QUEIROS DE SOUZA, Localização LINHA

160/45, KM 3 LOTE 117-B, GLEBA BOM PRINCIPIO SETOR RIO BRANCO,
ALTA FLORESTA D’OESTE – RO, CPF: nº. 422.704.052-34, torna público

que requereu ao NUCOF/SEDAM em 23/08/2021, as  Licença Prévia-LP,
Licença de instalação – LI  e Licença de Operação-LO com OUTORGA de uso

da água para a atividade de Piscicultura nas coordenadas UTM 609140.91
m E, 8684189.63 m S

Alta Floresta D’Oeste-RO, 23 de AGOSTO de 2021.

LUCILEI DA SILVA QUEIROS DE SOUZA

CPF: nº. 422.704.052-34

LINK: https://www.florestanoticias.com/portalnt/2021/08/25/pedido-de-licenca-aquicultura-

lucilei-da-silva-queiros-de-souza/

https://www.florestanoticias.com/portalnt/wp-content/uploads/2018/01/logoemail.jpg
https://www.florestanoticias.com/portalnt/2021/08/25/pedido-de-licenca-aquicultura-lucilei-da-silva-queiros-de-souza/
https://www.florestanoticias.com/portalnt/2021/08/25/pedido-de-licenca-aquicultura-lucilei-da-silva-queiros-de-souza/